2

2
	[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»
ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	Принято 49-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейский район» четвертого созыва

9 апреля 2021 года № 387

[bookmark: _Hlk66693687]О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 19.10.2018 г. № 55 «О Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению
лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район», и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 10.12.2020 г. № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 19.10.2018 г. № 55 «О Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район», и урегулированию конфликта интересов» (в ред. решения от 27.03.2020 г. № 126) следующие изменения:
1) в приложении № 1:
а) в абзаце четвертом подпункта 3 пункта 14 слова «по кадровым вопросам» исключить;
б) в пункте 28 слова «и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «, органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, и операторам информационных систем, в которых осуществляется выпуск цифровых финансовых активов»;
в) в пункте 29 слова «и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «, органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, и операторам информационных систем, в которых осуществляется выпуск цифровых финансовых активов»;
2) в приложении № 2 слова «Главный специалист по кадровым вопросам» заменить словами «Ведущий специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», разместить в официальном сетевом издании «Газета Красногвардейского района «Дружба» (http://kr-drugba.ru, ЭЛ № ФС77-74720 от 29.12.2018 г.), а также на официальном сайте муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования «Красногвардейский район»

______________ А.В. Выставкина

	Глава
муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________ Т.И Губжоков

с. Красногвардейское
от 09.04.2021 г. № 184

image1.jpeg